
Území nikoho: Příchozí

ZÁKLADNÍ INFORMACE

formát: Jejich země se nachází daleko od všech lidí. A nebo se ta dálka jenom

zdá a bydlí hned vedle vás, za oknem světlíku, za zdí bytu? Vzhledem se

podobají lidem, vlastnostmi se však někdy liší. Potřebují dvě těla, aby mohli

existovat svobodně. Je takový život vůbec možný? Dá se něco skutečně prožít,

když všechny činnosti vykonávají cizí ruce? A co když zrovna žádné další tělo

není v dosahu?

stopáž: 90 minut, bez přestávky

kapacita: neomezená, obvykle 150 diváků

účastníci zájezdu: 9x herec, 2x režisérka, 1x produkce, 1x, zvukař, 1x osvětlovač,

1x technik

montáž: 6 hodin

demontáž: 3 hodiny

asistence: 2x multifunkční technik

REALIZAČNÍ TÝM

Světelný design: Eliška Kociánová

Režie, dramaturge: Alžběta Nováková,
Eliška Říhová
Scéna: Eliška Kociánová, Berta
Doubková
Kostýmy: Matilda Tlolková
Masky: Berta Doubková
Hudba: Matěj Šíma

Hrají: Antonie Rašilovová, Štěpán
Lustyk, Lenka Dvořáková, Kateřina

Cuřínová, Michal Greško, Michal
Novotný, Kristýna Kolenčíková,

Alžběta Nováková, Berta Doubková,
Kamila Selementová

Lucie Mlejnková / +420 702 068 125 / lucie@vzlet.cz

PRODUKCE 

Matěj Plachý / +420 731 815 515 / matej@vzlet.cz

TECHNICKÁ PRODUKCE

KONTAKT



ZVUK
mixážní pult - např. MIDAS M32R, Allen & Heath SQ5, apod.

4x PA odpovídající danému prostoru, v rozích hracího prostoru

1x subwoofer umístěný pod elevací

5x bezdrátový set s headsetem pro účinkující

1x mikrofon Shure SM58 (pouze jako rekvizita)

3x vysílačka

odbavení za poslední řadou diváků (NE ze zvukové kabiny či pod balkonem)

PROJEKCE
plátno 6x4m, video v poměru stran 16:9

projektor se svítivostí 8 000 ANSI, rozlišení alespoň Full HD

SDI a HDMI kabely na propojení projektoru s notebookem v režii

SVĚTLA
viz plánek

odbavení livepost za poslední řadou diváků

světelný pult MA dot2

30 stmívatelných kanálů á 2kW

6x 16A/230V

hraje se na zemi, minimální hrací prostor 13x13m

pevné podium 2x10m

elevace pro diváky po 40cm, schody na bocích

zvuková, světelná a video režie v poslední řadě za diváky

5x dřevěná židle

3x stůl (ideálně v rozměru 122x61cm) + 2x stůl (ideálně v rozměru 182x85cm)

2x10m + 2x2m prodlužovací kabel

SCÉNA






